ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
   O Município de CAPÃO ALTO torna público para
conhecimento dos interessados que realizou Dispensa de
licitação na modalidade Dispensa por Justificativa, do tipo
Menor preço, cujo processamento se deu na forma da Lei
8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, demais
legislações inerentes e nas condições do processo de dispensa
de n.º PMCA002/2021
Objeto:
Aquisição de Pneus para uso no veículo 92 pertencente a frota
da secretaria de agricultura, onde o mesmo será usado no
auxílio aos agricultores do município de Capão Alto para o
período de plantio e safra no que for necessário
Fornecedor: COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A. – CNPJ:
45.987.005/0001-98
Valor R$:18.784,00
Informações complementares:
Poderão ser solicitadas junto ao Departamento de Licitações
do Município de CAPÃO ALTO, Rua João Vieira de Oliveira n°
500, Centro, Município de CAPÃO ALTO de segunda a sexta
das hs 8:00 às  hs 12:00, fone (49) 3237-2002, ou pelo site
www.capaoalto.sc.gov.br .
Município de CAPÃO ALTO – SC 04/02/2021

ALEXSANDRE MADRUGA DOS SANTOS

Secretário Municipal de Agricultura de Capão Alto